
01/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.07 AG 768627 PIÑEIRO CASTRO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2026230 BELLO RODRÍGUEZ, ANXO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027050 CAAMAÑO FIGUEIRAS, ISMAEL ESP 6 Coruña Comarca

AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2027079 GARCIA POSSE, HUGO JAVIER ESP 7 Coruña Comarca

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2023523 SOLANS SUAREZ, DAWIT ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:29.49 AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 01:35.36 AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

 01:36.17 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

 01:40.93 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

 01:43.48 AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 01:45.01 AG 768430 PEDROSA FINN, MARIO ESP 6 CA Millaraio

 01:46.51 AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 CA Millaraio (Atletica a Silva)

 01:51.32 AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca

 01:53.69 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2025898 LODEIRO PEREZ, OSCAR ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2026819 POMBO ÁLVAREZ, TOMAS ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:10.08 AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 03:18.40 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 03:27.80 AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 03:29.38 AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

 03:30.11 GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

 03:31.03 AG 2017478 SESAR MIGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Millaraio

1.000m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Liga Galega A BANCA Menores INFANTIL

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



 03:33.39 AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

 03:34.21 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

 03:35.63 AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 03:36.02 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

 03:53.59 AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

 04:01.1 AG 2014332 IGLESIAS LOPEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027126 AMIGO SUAREZ, HUGO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.99 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

 13.42 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

 13.95 AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

AG 2027318 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2026819 POMBO ÁLVAREZ, TOMAS ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2027155 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024500 QUINTEIRO SAMPEDRO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,37 AG 2018064 RIAL GARCIA, ROI ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 1,34 GA 2023347 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

 1,29 AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

 1,28 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

 1,26 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,25 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

 1,15 AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

 1,11 AG 2024504 RUBIO LÓPEZ, PABLO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 1,11 AG 768627 PIÑEIRO CASTRO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

 1,11 AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio

 1,00 AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

 0,93 AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2027318 FERRACES DELGADO, NOEL ESP 6 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,50 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

 1,30 AG 2021302 ESTEVEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 6 CA Millaraio

AG 2027416 MARQUÉZ RICOY, NACHO ESP 7 Club Atletismo Sada

Pértiga MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



AG 2016825 POLO FREIRE, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,67 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 3,60 AG 768430 PEDROSA FINN, MARIO ESP 6 CA Millaraio

 3,55 AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

 3,24 AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

 3,13 AG 2023513 REY PANCORBO, ANXO ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027126 AMIGO SUAREZ, HUGO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2026230 BELLO RODRÍGUEZ, ANXO ESP 7 Atletismo Carballo

AG 2022232 DIAZ CANEJA PEREZ COLOMER, GONZALO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2014332 IGLESIAS LOPEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 CA Millaraio (Atletica a Silva)

AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027079 GARCIA POSSE, HUGO JAVIER ESP 7 Coruña Comarca

AG 2017677 GONZALEZ BARCON, DAVID ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2027319 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña

AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 768624 MIRA VAZQUEZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

AG 769996 NOVOA GIL, NOÉ ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,26 AG 2016160 SPOSITO RIVERO, IGNACIO ESP 6 CA Millaraio (Atletica a Silva)

 6,39 AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

 6,37 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

 5,92 AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

 5,31 AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

 5,03 AG 2020698 PERNAS PEREZ, JAIME ESP 6 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027079 GARCIA POSSE, HUGO JAVIER ESP 7 Coruña Comarca

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



AG 2016322 MIRA FERNANDEZ, UNAI ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2015233 ORIZALES SIERRA, ALEJANDRO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2023523 SOLANS SUAREZ, DAWIT ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2027126 AMIGO SUAREZ, HUGO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027050 CAAMAÑO FIGUEIRAS, ISMAEL ESP 6 Coruña Comarca

AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2016326 FERNANDEZ DAVILA, MATEO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio

AG 2027319 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027416 MARQUÉZ RICOY, NACHO ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña

AG 2027155 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca

AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña

AG 2017478 SESAR MIGUEZ, ADRIAN ESP 7 CA Millaraio

AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.94 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 08.96 AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

 09.31 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

 09.35 AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

 09.80 AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 09.86 AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

 10.03 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 10.88 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

AG 2025687 HIDALGO BARROS, SARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2014859 MUIÑO VILELA, REWDA ESP 7 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:30.04 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

 01:32.37 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

 01:34.23 AG 2015704 VENTURA SANTOS, MARTA ESP 6 Club Atletismo Naron

 01:38.42 AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:39.65 AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

 01:54.10 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

500m FEM. AL_IF

60m FEM. AL_IF

4x50m MASC. AL_IM



AG 2026946 ALEN FERNANDEZ, IREA ADRIANA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2027424 AREÑAS YUSTY, AMALIA ESP 6 CA Millaraio

AG 2027427 BALUJA BUJAN, LUCIA ESP 7 CA Millaraio

AG 2026432 FANDIÑO VILLARES, JUNE ESP 7 Marineda Atletico

AG 2025855 MASEDA TRUYOLS, EVA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027443 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:26.91 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:47.98 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

 03:49.12 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:49.66 AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

 03:49.94 AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

 03:50.65 AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

 03:55.47 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

 04:03.01 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 04:05.23 AG 2019556 FILGUEIRAS BARCENILLA, MARIA ESP 6 Club Atletismo Sada

 04:05.65 AG 2020450 TEIJEIRO ÁLVAREZ, REBECA ESP 7 Club Atletismo Naron

 04:17.19 AG 2020246 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PAULA ESP 6 Marineda Atletico

 04:22.31 AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA ESP 6 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.84 AG 2023664 VEIGA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico

 13.99 AG 2023578 VEIGA SANCHEZ, SABELA ESP 6 Marineda Atletico

GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027417 CHACÓN LÓPEZ, LARA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,34 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

 1,33 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 1,32 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



 1,31 AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio

 1,29 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

 1,18 AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

 1,17 AG 2024412 EIJO GRELA, ALBA ESP 7 Atletica a Silva

 1,11 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 1,08 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

 1,05 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

 0,93 AG 2024469 NISTAL PALACIOS, MARIÑA ESP 7 Marineda Atletico

 0,90 AG 2024346 REY CACHALDORA, CLARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2026359 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2020069 HERMIDA TENORIO, AISHA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA ESP 6 CA Millaraio

AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE ESP 6 CA Millaraio

AG 2027419 RODRÍGUEZ MIRA, ALDARA ESP 7 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,75 AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,72 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 3,20 AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 2,82 AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2026554 PLOU PEREIRA, YAIZA ANABEL ESP 7 Marineda Atletico

AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2027442 RILO FERRER, MARTINA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2027426 SANCHEZ AREOSO, MARINA ESP 7 CA Millaraio

AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,81 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA ESP 6 CA Millaraio

 7,57 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva

 7,32 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 6,64 AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027424 AREÑAS YUSTY, AMALIA ESP 6 CA Millaraio

AG 2025687 HIDALGO BARROS, SARA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2027419 RODRÍGUEZ MIRA, ALDARA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,90 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 6,36 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

 5,70 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

 5,44 AG 2026031 CAMACARO CORDERO, VALENTINA ESP 7 Club Atletismo Naron

 5,04 AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,84 AG 2027340 GONZÁLEZ VILLAVERDE, SARA ESP 6 Atletica a Silva

 4,72 AG 2016915 GONZÁLEZ VIEITEZ, NOELIA ESP 6 Riazor Coruña

 3,70 AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico

 3,53 AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2024408 IGLESIAS SANTOS, CANDELA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2014859 MUIÑO VILELA, REWDA ESP 7 CA Millaraio

AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2018681 BARJA CERNADAS, CLARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2026031 CAMACARO CORDERO, VALENTINA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2027132 FERNANDEZ GAYOSO, SARA ESP 6 Marineda Atletico

AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2016915 GONZÁLEZ VIEITEZ, NOELIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027340 GONZÁLEZ VILLAVERDE, SARA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022958 LÓPEZ CASAS, DALIA ESP 7 Atletica a Silva

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2027443 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2016118 ORJALES PENA, ANDREA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2015294 PAZOS CORTIZAS, CARLA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026361 PENA GRELA, MARÍA ESP 6 Atletica a Silva

AG 2025857 RATOEIRA DIAZ, AFRIKA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

AG 2020450 TEIJEIRO ÁLVAREZ, REBECA ESP 7 Club Atletismo Naron

AG 2026744 VAZQUEZ FUENTES, MARIA ESP 7 Marineda Atletico

AG 2015704 VENTURA SANTOS, MARTA ESP 6 Club Atletismo Naron

4x50m FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF


